
Pagina 1 di 5

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO ALLA RICOSTRUZIONE NEL 
TERRITORIO DELLE REGIONI EMILIA-ROMAGNA, TOSCANA E MARCHE

DETERMINA DI PAGAMENTO n. 118/2025

VISTI il regio decreto 18 novembre 1923, n. 2440, riguardante disposizioni 
sull’amministrazione del patrimonio e sulla contabilità generale dello Stato 
e il regio decreto 23 maggio 1924, n. 827, che ha approvato il relativo 
regolamento; 
la legge 23 agosto 1988, n. 400, recante “Disciplina dell’attività di Governo 
e ordinamento della Presidenza del Consiglio dei Ministri”; 
la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi”; 
il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 
pubbliche”; 
il decreto del Presidente della Repubblica 4 settembre 2002, n. 254, recante 
“Regolamento concernente le gestioni dei consegnatari e dei cassieri delle 
amministrazioni dello Stato”; 

VISTA la circolare n. 41 del Ministero dell’economia e delle finanze, prot. 263975 
del 16 dicembre 2024, con la quale è stato comunicato alle Amministrazioni 
dello Stato la messa in esercizio del sistema Re.TES che permette la 
sostituzione dell’applicativo Ge.o.COS con il sistema informatico 
denominato Or.Te.S. (Ordinativi di Tesoreria Statale);

VISTA la circolare n. 43 del Ministero dell’economia e delle finanze, prot. 263978 
del 16 dicembre 2024, con la quale è stata comunicata la dismissione del 
sistema informativo Ge.O.COS alla data del 31 dicembre 2024 e il 
conseguente transito al sistema gestionale Or.Te.S. (Ordinativi di Tesoreria 
Statale) dal 1° gennaio 2025;

VISTO il decreto 3 maggio 2023, con il quale il Ministro per la protezione civile e 
le politiche del mare ha disposto, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 23, 
comma 1, del decreto legislativo 2 gennaio 2018, n. 1, la mobilitazione 
straordinaria del Servizio nazionale di protezione civile a supporto della 
Regione Emilia-Romagna; 

VISTA la delibera del Consiglio dei ministri del 4 maggio 2023, con la quale è stato 
dichiarato, ai sensi degli articoli 7, comma 1, lettera c), e 24, comma 1, del 
decreto legislativo 2 gennaio 2018, n. 1, lo stato di emergenza in 
conseguenza delle avverse condizioni meteorologiche che, a partire dal 
giorno 1° maggio 2023, hanno colpito il territorio delle province di Reggio-



Pagina 2 di 5

Emilia, di Modena, di Bologna, di Ferrara, di Ravenna e di Forlì-Cesena; 

VISTA la delibera del Consiglio dei ministri del 23 maggio 2023, con la quale sono 
stati estesi gli effetti dello stato di emergenza, dichiarato con delibera del 
Consiglio dei ministri del 4 maggio 2023, al territorio delle province di 
Reggio-Emilia, di Modena, di Bologna, di Ferrara, di Ravenna, di Forlì-
Cesena e di Rimini in conseguenza delle ulteriori ed eccezionali avverse 
condizioni meteorologiche verificatesi a partire dal 16 maggio 2023; 

VISTA la delibera del Consiglio dei ministri del 25 maggio 2023, con la quale è stato 
dichiarato, ai sensi degli articoli 7, comma 1, lettera c), e 24, comma 1, del 
decreto legislativo 2 gennaio 2018, n. 1, lo stato di emergenza in 
conseguenza degli eccezionali eventi meteorologici verificatisi nei giorni dal 
15 al 17 maggio 2023 nel territorio dei comuni di Firenzuola, di Marradi, di 
Palazzuolo sul Senio e di Londa della città Metropolitana di Firenze; 

VISTA la delibera del Consiglio dei ministri del 25 maggio 2023, con la quale è stato 
dichiarato, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 7, comma 1, lettera c) e 
dell’articolo 24, comma 1, del decreto legislativo 2 gennaio 2018, n. 1, lo 
stato di emergenza in conseguenza degli eccezionali eventi meteorologici 
verificatisi a partire dal 16 maggio 2023 nel territorio dei comuni di Fano, di 
Gabicce Mare, di Monte Grimano Terme, di Montelabbate, di Pesaro, di 
Sassocorvaro Auditore e di Urbino della provincia di Pesaro e Urbino; 

VISTO il decreto-legge 1° giugno 2023, n. 61, recante “Interventi urgenti per 
fronteggiare l’emergenza provocata dagli eventi alluvionali verificatisi a 
partire dal 1° maggio 2023”, convertito, con modificazioni, dalla legge 31 
luglio 2023, n. 100, e successive modifiche ed integrazioni, con il quale 
viene disciplinato il coordinamento delle procedure e delle attività di 
ricostruzione sui territori colpiti dagli eventi calamitosi e viene disposta la 
nomina di un Commissario straordinario alla ricostruzione, definendone i 
compiti e le relative competenze; 

VISTO l’articolo 20-sexies del decreto-legge 1° giugno 2023, n. 61, convertito, con 
modificazioni, dalla legge 31 luglio 2023, n. 100, nel cui ambito sono 
individuati i contenuti del processo di ricostruzione del patrimonio 
danneggiato nonché definiti i criteri sulla base dei quali assicurare 
l’erogazione dei contributi per far fronte alle tipologie di intervento e di 
danno direttamente conseguenti agli eventi alluvionali verificatisi a partire 
dal 1° maggio 2023;

VISTO l’articolo 20-septies del decreto-legge 1° giugno 2023, n. 61, convertito, con 
modificazioni, dalla legge 31 luglio 2023, n. 100, recante “Procedura per la 
concessione e l’erogazione dei contributi per la ricostruzione privata”;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 13 gennaio 2025, ammesso alla 
registrazione alla Corte dei Conti in data 24 gennaio 2025, foglio n. 243, con 
il quale l’ingegnere Fabrizio Curcio, dirigente generale dei ruoli della 
Presidenza del Consiglio dei Ministri, è stato nominato Commissario 
straordinario alla ricostruzione;

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri dell’11 agosto 2023, 



Pagina 3 di 5

recante “Disciplina del passaggio delle attività e delle funzioni di assistenza 
alla popolazione delle regioni Emilia-Romagna, Toscana e Marche colpite 
dagli eventi alluvionali del maggio 2023 e delle altre attività previste dal 
decreto legislativo 2 gennaio 2018, n. 1, che sono trasferite alla gestione 
commissariale straordinaria ai sensi dell’articolo 20-ter, commi 1 e 3, del 
decreto-legge 1° giugno 2023, n. 61, convertito, con modificazioni, dalla 
legge 31 luglio 2023, n. 100”; 

CONSIDERATA l’urgente ed improcrastinabile necessità di disciplinare le modalità attuative, 
organizzative e procedurali al fine di assicurare il riconoscimento, la 
concessione e l’erogazione dei contributi di cui al comma 3, dell’articolo 20-
sexies, del decreto-legge 1° giugno 2023, n. 61, convertito, con 
modificazioni, dalla legge 31 luglio 2023, n. 100, in relazione alla tipologia 
di interventi e danni subiti dagli immobili di edilizia abitativa e relative 
pertinenze, in diretta conseguenza degli eventi alluvionali verificatisi a far 
data dal 1° maggio 2023 nei territori delle regioni Emilia-Romagna, Toscana 
e Marche;

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n.196 recante il “Codice in materia di 
protezione dei dati personali”, integrato con le modifiche introdotte dal 
decreto legislativo 10 agosto 2018, n. 101, recante “Disposizioni per 
l’adeguamento della normativa nazionale alle disposizioni del regolamento 
(UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, 
relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei 
dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la 
direttiva 95/46/CE (regolamento generale sulla protezione dei dati)”;

VISTA l’ordinanza n. 14/2023 in data 3 novembre 2023 e successive modifiche ed 
integrazioni, ammessa alla registrazione alla Corte dei Conti in pari data, 
foglio n. 2948, con la quale, in attuazione dell’articolo 20-ter, comma 2, del 
decreto-legge l° giugno 2023, n. 61, convertito, con modificazioni, dalla 
legge 31 luglio 2023, n. 100, si definiscono i criteri, le modalità e i termini 
per la determinazione, la concessione e l’erogazione di contributi agli 
immobili di edilizia abitativa e le relative pertinenze, situate, ai sensi 
dell’articolo 20-bis del citato decreto-legge convertito, nei territori delle 
regioni Emilia-Romagna, Toscana e Marche colpiti dagli eventi alluvionali 
verificatisi a partire dal 1° maggio 2023;

VISTA la Convenzione, sottoscritta in data 14 novembre 2023, tra il Commissario 
straordinario alla ricostruzione nel territorio delle regioni Emilia-Romagna, 
Toscana e Marche e l’Amministratore Delegato e Rappresentante Legale pro 
tempore di Invitalia S.p.A., per l’affidamento della gestione dei servizi di 
supporto al sistema di gestione e controllo dei contributi relativi agli 
interventi di cui al decreto-legge 1° giugno 2023, n. 61, recante “Interventi 
urgenti per fronteggiare l’emergenza provocata dagli eventi alluvionali 
verificatisi a partire dal 1° maggio 2023”, convertito, con modificazioni, 
dalla legge 31 luglio 2023, n. 100;

VISTI gli articoli 5 e 6 dell’ordinanza n. 20/2024 in data 15 gennaio 2024, che 
hanno previsto talune errata corrige/integrazioni rispettivamente 
all’ordinanza n. 11/2023 in data 25 ottobre 2023 e all’ordinanza n. 14/2023 
in data 3 novembre 2023;



Pagina 4 di 5

TENUTO CONTO di quanto previsto dagli articoli 2 e 10 dell’ordinanza n. 14/2023 in data 3 
novembre 2023 in merito alle modalità individuate per il riconoscimento del 
contributo;

VISTI i decreti di concessione con i quali oltre ad essere stata definita l’entità 
complessiva del contributo concesso, sono state anche definite le modalità 
mediante le quali procedere all’erogazione del contributo stesso;

VISTI i decreti di erogazione con i quali viene disposta la liquidazione a favore dei 
soggetti di cui all’allegato alla presente determina, dell’importo complessivo 
di euro 936.974,33 (novecentotrentaseimilanovecentosettantaquattro/33) a 
titolo di anticipazione e saldo del contributo concesso;

TENUTO CONTO della necessità di provvedere al pagamento in favore degli aventi diritto dei 
contributi di cui all’ordinanza n. 14 del 3 novembre 2023 del Commissario 
straordinario alla ricostruzione;

VISTO che la struttura di supporto al Commissario straordinario, con 
determinazione n. PCM AKW67R5 0000041 in data 28 febbraio 2024, ha 
individuato CONSAP quale soggetto in house idoneo alla gestione degli 
interventi di cui alla normativa in premessa, avendone valutato la struttura 
organizzativa societaria, la congruità dell’offerta economica, le competenze 
professionali, le specifiche esperienze acquisite nella gestione di attività 
analoghe, i relativi risultati conseguiti in termini di efficienza, economicità 
e qualità dei servizi resi, nonché il ricorrere di tutti i presupposti previsti 
dall’articolo 7 del decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36;

VISTA la Convenzione stipulata in data 28 febbraio 2024, ammessa alla 
registrazione alla Corte dei Conti in data 08 aprile 2024, foglio n. 952, tra la 
struttura di supporto al Commissario straordinario alla ricostruzione nel 
territorio delle regioni Emilia-Romagna, Toscana e Marche (C.F. n. 
96571050580), prevista ai sensi dell’ articolo 20-ter, comma 2, del decreto-
legge l° giugno 2023, n. 61, convertito, con modificazioni, dalla legge 31 
luglio 2023, n. 100, con sede legale in Roma, Via di Centocelle n. 301 B, 
rappresentata dal Commissario straordinario, generale di corpo d’armata 
Francesco Paolo Figliuolo e CONSAP – Concessionaria Servizi Assicurativi 
Pubblici S.p.A. con Unico Socio (C.F. e Partita IVA n. 04570621005, R.E.A. 
779760), con sede legale in Roma, via Yser, 14, rappresentata 
dall’Amministratore Delegato, Prof. Avv. Vincenzo Federico Sanasi d’Arpe;

VISTO l’articolo 6 della Convenzione di cui sopra, che disciplina gli “Adempimenti 
di CONSAP”;

RILEVATO che CONSAP S.p.A., in attuazione del succitato atto, si è impegnata ad 
assumere gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, in ottemperanza di 
quanto disposto dalla legge 13 agosto 2010, n. 136 e s.m.i.;

ATTESO che per l’effettuazione delle siffatte erogazioni la società provvederà con 
appositi conti correnti bancari intestati a “CONSAP – Ricostruzione Emilia-
Romagna”, che saranno alimentati dalla struttura commissariale in funzione 
degli importi da erogare ai soggetti beneficiari;



Pagina 5 di 5

DETERMINA

per quanto sopra richiamato e riportato:

a) di provvedere, ai sensi dell’ordinanza n. 14/2023 e successive modifiche ed integrazioni, al 
riversamento dell’importo complessivo di euro 936.974,33 
(novecentotrentaseimilanovecentosettantaquattro/33) sul conto corrente bancario n. IT 20 X 
05387 032010 00004003034 intestato a "CONSAP - Ricostruzione Emilia-Romagna", 
appositamente aperto ai sensi dell’articolo 6 della Convenzione, al fine di consentire il 
pagamento dei soggetti aventi diritto ai contributi di cui all’elenco allegato alla presente 
determina;

b) di eseguire la citata erogazione impiegando l’applicativo Gestione ordinativi di Tesoreria 
Statale (Or.Te.S) reso disponibile dal Ministero dell’economia e delle finanze; 

c) di dare mandato all’Unità amministrativa e al personale all’uopo autorizzato di rendere 
efficace la presente determina di pagamento. 

Il presente atto viene redatto in un unico originale da inserire nella raccolta delle disposizioni 
amministrative.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Fabrizio CURCIO

P.P.V.
IL CAPO UNITÀ AMMINISTRATIVA

Brig. Gen. Sandro CORRADI

P.P.V.
IL CAPO UNITÀ PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA

Ten. Col. com. s. SM. Francesco COSMAI

RISCONTRATO che la documentazione prodotta, a seguito delle verifiche effettuate, risulta 
correttamente predisposta e che le richieste avanzate trovano copertura 
finanziaria, come da riscontro operato dall’Unità programmazione 
finanziaria e monitoraggio della spesa;

VISTO il regolamento di funzionamento della struttura di supporto al Commissario 
straordinario e, in particolare, il funzionamento del servizio di cassa presso 
l’Unità amministrativa;

VERIFICATA la disponibilità di fondi sulla contabilità speciale n. 6412 “COMMSTR 
RICOSTR DL61-23 88-23” per l’importo complessivo suindicato;



Numero Progressivo Cognome Nome Codice Fiscale IBAN ID Richiesta Numero Decreto di Concessione Numero Decreto di Erogazione

Totale finanziamenti erogati 

con la presente determina di 

pagamento

Note

1 Albonetti Giuseppe OMISSIS OMISSIS AL23-F-007285 1806/2025-CONC 2238/2025-EROG 4.518,91 €

2 Alemanni Antonio Francesco OMISSIS OMISSIS AL23-F-005174 2230/2025-EROG 2.104,25 € Saldo

3 Anzelmo Carolina OMISSIS OMISSIS AL23-F-007043 1802/2025-CONC 2235/2025-EROG 63.352,82 €

4 Bagioni Alessandra OMISSIS OMISSIS AL23-F-001466 1821/2025-CONC 2286/2025-EROG 3.000,00 €

5 Baha Mariglen OMISSIS OMISSIS AL23-F-007074 1825/2025-CONC 2261/2025-EROG 18.304,09 €

6 Baldrati Bonafede OMISSIS OMISSIS AL23-F-003630 2256/2025-EROG 8.571,45 € Saldo

7 Bartoletti Pier Giorgio OMISSIS OMISSIS AL23-F-006304 1827/2025-CONC 2265/2025-EROG 127.247,88 €

8 Bartoletti Luca OMISSIS OMISSIS AL23-F-007309 1824/2025-CONC 2260/2025-EROG 9.167,23 €

9 Bentini Gianluigi OMISSIS OMISSIS AL23-F-002118 1834/2025-CONC 2287/2025-EROG 2.300,00 €

10 Bianchi Fabio OMISSIS OMISSIS AL23-F-002390 2213/2025-EROG 79.113,36 € Saldo

11 Brusa Massimo OMISSIS OMISSIS AL23-F-001457 1810/2025-CONC 2257/2025-EROG 209,00 €

12 Camagni Paolo OMISSIS OMISSIS AL23-F-002569 1793/2025-CONC 2221/2025-EROG 1.750,00 €

13 Campodoni Luigi OMISSIS OMISSIS AL23-F-001156 1795/2025-CONC 2223/2025-EROG 1.400,00 €

14 Carrozzo Sandro OMISSIS OMISSIS AL23-F-003524 2245/2025-EROG 9.454,35 € Saldo

15 Caso Mario OMISSIS OMISSIS AL23-F-004035 2231/2025-EROG 2.956,50 € Saldo

16 Cecchettini Maurizio OMISSIS OMISSIS AL23-F-005952 1831/2025-CONC 2267/2025-EROG 8.402,93 €

17 Chellini Ilaria OMISSIS OMISSIS AL23-F-002941 1786/2025-CONC 2214/2025-EROG 1.325,00 €

18 Cocco Eduardo OMISSIS OMISSIS AL23-F-005369 2227/2025-EROG 17.563,84 € Saldo

19 Colombarini Emma OMISSIS OMISSIS AL23-F-006616 1636/2025-CONC 2262/2025-EROG 23.566,19 €

20 Del vecchio Roberto OMISSIS OMISSIS AL23-F-006830 1822/2025-CONC 2258/2025-EROG 14.427,59 €

21 Di rizzo Gianfranco OMISSIS OMISSIS AL23-F-006554 1833/2025-CONC 2269/2025-EROG 3.880,42 €

22 Farese Ubaldo Angelo Luciano OMISSIS OMISSIS AL23-F-001091 1777/2025-CONC 2202/2025-EROG 2.907,37 €

23 Farolfi Loris OMISSIS OMISSIS AL23-F-007269 1852/2025-CONC 2313/2025-EROG 14.961,56 €

24 Feliziani Pamela OMISSIS OMISSIS AL23-F-006936 1897/2025-CONC 2315/2025-EROG 27.069,53 €

25 Ferniani Giovanna OMISSIS OMISSIS AL23-F-007257 1808/2025-CONC 2240/2025-EROG 8.109,80 €

26 Ferniani Giovanna OMISSIS OMISSIS AL23-F-007259 1809/2025-CONC 2241/2025-EROG 6.567,32 €

27 Franciosi Silvia OMISSIS OMISSIS AL23-F-003069 2246/2025-EROG 4.315,81 € Saldo

28 Franciosi Franco OMISSIS OMISSIS AL23-F-003433 1785/2025-CONC 2210/2025-EROG 1.614,95 €

29 Francisconi Vilma OMISSIS OMISSIS AL23-F-001059 2253/2025-EROG 11.876,84 € Saldo

30 Gardella Andrea OMISSIS OMISSIS AL23-F-007175 1832/2025-CONC 2268/2025-EROG 6.703,49 €

31 Gatta Stefano OMISSIS OMISSIS AL23-F-007357 1899/2025-CONC 2317/2025-EROG 26.158,06 €

32 Ghirardi Maria Pia OMISSIS OMISSIS AL23-F-001821 2247/2025-EROG 4.932,94 € Saldo

33 Gordini Giuseppe OMISSIS OMISSIS AL23-F-007170 1828/2025-CONC 2264/2025-EROG 58.746,63 €

34 Grilli Nadia OMISSIS OMISSIS AL23-F-001543 1783/2025-CONC 2208/2025-EROG 1.095,47 €

35 Guerra Marco OMISSIS OMISSIS AL23-F-000022 1781/2025-CONC 2206/2025-EROG 3.000,00 €

36 Leoni Valentina OMISSIS OMISSIS AL23-F-007139 1803/2025-CONC 2236/2025-EROG 30.539,69 €

37 Mattarozzi Walter OMISSIS OMISSIS AL23-F-006532 2225/2025-EROG 7.558,00 € Saldo

38 Mazzoni Giancarlo OMISSIS OMISSIS AL23-F-004169 2243/2025-EROG 13.763,25 € Saldo

39 Menetti Maria OMISSIS OMISSIS AL23-F-007326 1800/2025-CONC 2233/2025-EROG 29.478,58 €

40 Monaco Crocifissa OMISSIS OMISSIS AL23-F-000864 1782/2025-CONC 2207/2025-EROG 2.846,51 €

41 Montanari Claudio OMISSIS OMISSIS AL23-F-002021 2254/2025-EROG 12.012,09 € Saldo

42 Monti Mascia OMISSIS OMISSIS AL23-F-001674 1780/2025-CONC 2205/2025-EROG 2.167,50 €

Allegato alla Determina di pagamento n. 118/2025



Numero Progressivo Cognome Nome Codice Fiscale IBAN ID Richiesta Numero Decreto di Concessione Numero Decreto di Erogazione

Totale finanziamenti erogati 

con la presente determina di 

pagamento

Note

43 Neri Pierpaolo OMISSIS OMISSIS AL23-F-005838 1807/2025-CONC 2239/2025-EROG 34.198,92 €

44 Palli Imer OMISSIS OMISSIS AL23-F-006642 1804/2025-CONC 2237/2025-EROG 11.766,57 €

45 Paolini Claudio OMISSIS OMISSIS AL23-F-000657 1794/2025-CONC 2222/2025-EROG 2.698,59 €

46 Pattuelli Gianfranco OMISSIS OMISSIS AL23-F-007033 1823/2025-CONC 2259/2025-EROG 32.962,03 €

47 Patuelli Ketty OMISSIS OMISSIS AL23-F-000644 1796/2025-CONC 2224/2025-EROG 74,96 €

48 Piazza Marco OMISSIS OMISSIS AL23-F-000424 1799/2025-CONC 2232/2025-EROG 43.336,35 €

49 Piovaccari Patrizia OMISSIS OMISSIS AL23-F-004120 1841/2025-CONC 2314/2025-EROG 3.973,94 €

50 Pirazzini Roberto OMISSIS OMISSIS AL23-F-003486 2244/2025-EROG 8.993,10 € Saldo

51 Pirini Giovanni OMISSIS OMISSIS AL23-F-006931 1826/2025-CONC 2266/2025-EROG 16.215,59 €

52 Pirini Giovanni OMISSIS OMISSIS AL23-F-006942 1801/2025-CONC 2234/2025-EROG 9.624,40 €

53 Pirini Giovanni OMISSIS OMISSIS AL23-F-006945 1829/2025-CONC 2263/2025-EROG 9.985,98 €

54 Poles Anna OMISSIS OMISSIS AL23-F-003935 1784/2025-CONC 2209/2025-EROG 700,00 €

55 Portolani Cristian OMISSIS OMISSIS AL23-F-007068 1898/2025-CONC 2316/2025-EROG 31.418,09 €

56 Santoni Mario OMISSIS OMISSIS AL23-F-002976 2229/2025-EROG 16.651,28 € Saldo

57 Sassatelli Mirella OMISSIS OMISSIS AL23-F-004308 2242/2025-EROG 219,00 € Saldo

58 Solmi Paolo OMISSIS OMISSIS AL23-F-002234 1778/2025-CONC 2203/2025-EROG 1.729,00 €

59 Somma Francesco OMISSIS OMISSIS AL23-F-000064 1788/2025-CONC 2216/2025-EROG 2.650,00 €

60 Taroni Claudia OMISSIS OMISSIS AL23-F-003437 1787/2025-CONC 2215/2025-EROG 1.765,38 €

61 Tentoni Riccardo OMISSIS OMISSIS AL23-F-006010 2226/2025-EROG 5.655,51 € Saldo

62 Tozzoli Krishna OMISSIS OMISSIS AL23-F-001387 1790/2025-CONC 2218/2025-EROG 1.670,00 €

63 Venieri Michele OMISSIS OMISSIS AL23-F-004549 2228/2025-EROG 6.199,36 € Saldo

64 Versari Edgarda OMISSIS OMISSIS AL23-F-002228 1792/2025-CONC 2220/2025-EROG 2.704,29 €

65 Villa Claudio OMISSIS OMISSIS AL23-F-001859 2255/2025-EROG 8.338,96 € Saldo

66 Vincenti Salvatore OMISSIS OMISSIS AL23-F-001244 1791/2025-CONC 2219/2025-EROG 2.101,83 €

67 Zanotti Tiziana OMISSIS OMISSIS AL23-F-002306 1776/2025-CONC 2201/2025-EROG 2.300,00 €

Totale Versamento 936.974,33 €                                


		2025-06-05T06:59:01+0200
	FABRIZIO CURCIO


	segnatura_u_1749109437718: PCM AKW67R5 SGF2025 0006448 05-06-2025


